ffiI--t

ffiüt{Er$ão DÁ §ogEü*DE §vrl - rssosâfIo oE tlxs r'g1o ço*dnarc € L$cnarüíos

&*: Brd*nPo**lt dfl *Fmrt: (1,4) 34?l-1630*§sF l?4t§{S§ *uçr}i§}

Oficio no 5212A19.

Garça (Sp), 07 de Junho de 2019.
A Sro.

Antônio Carlos de Oliveira Marra.

secretário Municipal da Fazenda, planejamentos e Finanças_

Responsável pela Prestação de Contas

Assunto: Prestaçâo de conhs Maio/2019 - patrulha Juvenil de Garça

. A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no cNpJ no 47.645.g09/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente à presença

de Vossa senhoria encaminhar a Prestação de contas do mês de Maiot2olg, lembrando

que os documentos originais encontram arquivados na Entidade á disposiçâo dos órgãos

de fiscalização.

Diretor / Presidente

Li

onâár'§z*çro §Â §octÉbÁbE crvll - Á§súqrrçro D€ ã!.tÉ r.rlo ecolld*rrom € Lucndrn 06

kra: §*d*n $orf,rçtl {§l * Fo,na^ (f 4} 3.$f _ 1630 * t§f l?{&;eeo *{rçá r§F

Ação l: Convênio com Órgão Público Municipal Lei Municipal no 4,94t20í5 - Decruto no
8.272t2015

Relatório Demonstrativo de Aplicação Reçeita e de Disponibilidade de caixa.

DATA
VALUKAKRECADADO

coM As VENDAS - Rs
otlo5l2ote á3uoslzate ns 26.626,25

SALDO ANTERIOT

REcEtrA coM eeltceçÕrs FtNANcEtnas

TOTAI

REcuRsos pRópRos ApLtcADos pELA ENTIDADI

Rs 40.119,01
RS 90,72

nS 66.835,e8

RS

DEMONSTRATIVO DAS DEPE§AS REATIZADAS
CATEGORIA OU

F]NALIDADE DA
!1F§DECA

peRíooo or RrnlznçÃo VALoR APLICADo - RS

Recursos Humanos
ís) 06/05l2ad9 á2slo5/2}19 RS 31.s19,1s

Utilidades Públicas' tLlul2otg á02/os/2ote RS 234,46

Gêneros alimentícios t7/o4/z0te RS 4t4,sg

Locação de lmóveis ].0l05/2A§ R5 550,00
Outros materiais de

02lo5l2OL9 RS 40,00

Mâterial Permanente $lalza§ RS 43,90

Despesas financeiras
e bancárías

a6lo5lz07e á 3tlüs/z0§ RS 18450

Outras depesas L4/ 03 / zOLe á 16 / 05 | 2OLs RS 2.504,80
TOTAL DAS DESPESAS

RECURSO NÃO APLICADO

VALOR AUTORTZADO PARA ApLtCeçÃo No MÊs
i spGutNTF

Rs 35.591,40

RS 31.2r14,s8

Rs 3r.2*,s8

RELAçÃO pAS pEsqEsAs

DATA DO

DOCUMENTO
rsrçoncaçÃo oo

DOCUMENTO FISCAI.
CREDOR

NATUREZA DA

DESPESA

RESUMIDAMENTE

VALOR (R§)

14l03lz0ts NF OAO.OA7.7222/2
Gbs Maquinas e

Ferramentas Ltda Epp Outras despesas RS s1,eo

03l04/2079 NF 000.001.076 Comercial Hizukuri Ltda Mr
Material
permanente RS 43,90

tu04/2o7e {F 069028558
Compahhia Paulista de
Força e Luz CPFL

Utilidades públicas

17l RS 70,76

tTl04làOte NF 11366
Supermercados Rastelao

Ltda

beneros
alímentícios RS 239,O4

77/M/29te NF 11368
5upêrmercados Rastelao

Ltda

ireÍteÍ05
rlimentícios Rs 175.5t $f

ti

NF m.001.384 Leila Aparecída Morais Me

Outros materiais
de consumo RS 40,00

o2losl2079 NF 273181
Life Servicos de
Comunicacoes

Utílidades públicas
(7) R5 163,70

o2la5/2019 NF 2430
Tipogar - Grafica e Papeis

Ltda Me Outras despesas Rs 2.s80,o0

06/05/2019 Holerite Pêgamento Funcionário

Recursos humanos
(s) Rs 1s.s31,44

06losl2o]ls Extrâto Caixa Econômica Federal

uespêsas

financeiras e
bancárias Rs 9,s0

07lo5/2019
Suia de recolhimento do Fgts

'Comp.0rtl2019
Fundo de garantia do
tempo de serviço

Recursos humanos

{s) Rs L.489,44

o8l05l2AL9
SRRF - Guia de recolhimento
"escisório Adriano de Souia Galego

Recursos humanos

ts) Rs 1.64r,86

o8lo5l2AL9 Fatura ne 5259-1
Federação das Àsociaçoes
Comerciais

Kecursos humanos

t5) Rs 2.380,60

08/as12019 Rescisão Funcionário [driano de Souza Galego

Racursos humanos

l5l Rs 2.ts2,s6

o8l05l21ls Extrato laixa Econômica Federal

Despesas

financeíras e

bancárias RS 9,50

oglls/zoLe , ExtÍato Caixa Econômica Federal

Despesas

financeiras e
bancárias Rs s,s0

10/0512079 Aluguel Otto Bolfaríni

LOCAçaO de
lmóveis RS 550,00

LO/asl2or9
6RRF - Guia de recolhimento
rescisório

Lucia Aparecida Ramos

Evarísto

Kecursos humanos

ls) Rs 2.423,16

tolo5l2al9 Rescisão Funcionário

Lucia Aparecida Ramos

Evaristo

Recursos humanos
(5) Rs 2.s84,4O

to/as/20ts Extrato Caixa Econômica Federal

uespesas

financeiras e
bancárias Rs 9,s0

tala5/20!9 Extrato Caixa Econômica Federal

r.resÍresas

financeiras e
bancárias RS 49,00

73lOsl20L9 NF 0m.047.8351M7.7 OA / 7 Ot
Comercíal Papeís Garca

Ltda Epp Outras despesas Rs 93,10

76/Osl20t9 NF 000.008.023
Gbs Maquínas e

Ferramentas Ltda Epp )utras despesas RS 79,80

77/O512079

Guia da kevidência Social

lnss-Comp.AA/2Otg
Secretaria da Receita

Federal do Brasil

Recursos humanos

Is) Rs 1.s90.89

23105/2OLe Extrato Caixa Econômica Federal

Despesas

financeiras e
bancárias RS 9,50

27/Os/2OLe Extrato Caixa Econômica Federal

Despesas

financeiras e
bancárías RS 42,OO

29105120L9 Recíbo de Férias Rodrigo Mârtins de Aguiar

Kecufsos numanos
(5) Rs 7.324,80

29/05/20L9 Extrato 3aixa Econômica Federal

Despesas

financeiras e

bancárias RS v,« e,+

Extrâto 3aixa Econômica Federal

Despesas

financeiras e

bancárias Rs 36.s0
TOTAL DAS DE§PESIU nS 35.591,/m

gás, telefone e internêt.

Garça (SP) 10 de Junho 2019

Barbosa Carvalho

Execuitiw

+.

lt

I

ffitü[r§Io §r §Õffsbrb€ {ffrl - r§6ôúlr$fio à€ nws xfo goü,râlrIcg s ü.}cnrr$íos

f,ser §rd*aPewrl{ 45t *Ft**: (t.f} M?l-Nü3ü * S§r t?4ffis$§ *oçl§p

ESTOQUE - CARTELÂS R$ 1.50

vENDIDAS No pERtoDo ovoslzotg ÁEt/os/zots

ESTOQUE - CARTELAS R$ 1.00

Diretor/Presidentd

ini Barbosa Carvalho

Garça (SP) 10 de Junho 2019

vENDTDAS No pERtoDo oLlosl2otg Astloslzots

RECEBIDAS DA GRÁFrcA - TIPOGAR ERÁTICE E PAPEIS LTDA

Mayra Scart

Superintend

L'

nte Execuitiva

'-
p,E

E§.r§ r&Io

h*r Érdrtr Parr+lt- 4it * Fs*a; {tg 3{?l_ t 30 * çsf l?dff4ü8 0*ç*rtsp

§t{ô*6iirffi s LrrcÊ.drn âs
onoanzr6ão Dá sofi*brbc frryrl. _ rssoct*çI*r rc

RETATÓRIO DE VENDAS DE CARTETA§

Garça (SP) 10 de Junho 2019

Aless

CARTEI.AS R§ 1,50 oulTAcÃo VALOR
CARTELAS VENDTDAS - RS 1,50 (Rual 4.467 Rs 6.700,50

:ARTELA5 VENDIDAS - RI1,5O (SCdE PJG}

CARTELAS VENDTDAS - RS 1,50 (Sede Lions) 0 RS

qrrs,Lr{J vEtrrutuA) NA} LUJAs _ R§ L150 coM
DESCONTO 10% 497 Rs 670,95

YENDAS ACIG 0 R§

rOTAt GERAL CARTETAS VENDIDAS $ 1,50 4.964 R$ 7.371,4s

CARTELAS VENDIDAS - R5 T,OO (RUAI

CARTELAS VENDIDAS - RS 1,OO (SCdE PJG}

VEND|DAS - R$ :.,00 (Sede Lions)

Abílio Roberto Sasso

Carvalho

Diretor